
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Klubu Senior+ w Drawsku, funkcjonującego w strukturze Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drawsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 

t.j. z dnia 2024.04.22), art. 97, ust. 5, art. 17 ust.2 pkt. 3, art. 111 i art. 111a ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej  (Dz.U.2023.901 t.j. z dnia 2023.05.12), Rada Gminy Drawsko uchwala co 

następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub Senior+ w Drawsku, funkcjonujący w strukturze Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/99/2019  Rady Gminy Drawsko z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 

utworzenia Klubu Senior+. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 6407


		2024-07-16T11:36:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




